
Nr. 3355
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, nr. 3355;
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 b e s l u i t : 
 
1. in te stemmen met de aangepaste Staat van wijzigingen behorend bij het bestemmingsplan ‘De Eendracht’ 

(bijlage 1); 
 

2. een besluit tot wijziging van het vaststellingsbesluit van het bestemmingsplan ‘De Eendracht’ te nemen en 
het plan met planidentificatie NL.IMRO.0203.1661-0004 opnieuw en gewijzigd vast te stellen met de daarin 
doorgevoerde aanpassingen. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 mei 2024.
 De raad voornoemd,
 de griffier,                           de voorzitter,
 
 


